strona: 108b

et confecrationis lege tutus

- 1: Afylia - Mieifcze naktorimefmi wolni zgardłem. Ius libertatis, immunitatis et veniae
- 2: Afymbolus - Wolmy odzaplatty cechu. Qui fymbolum non dedit, et fine collatione acceffit ad comeffationem.
- 3: Afymphonia, [...] inconfonantia - Wfpiewaniu niezgoda.

- 4: Afyndeton - Niezgadzanię. siue Afyntheton, [...] incompositum vel difiunctum
- 5: Afyntheta - Czyfti, przezrocziſti.
- 6: Afyftaton - Niestąło. [...] inſtabile, aut adeo oppugnans, vt ſubſiſtere non queat
- 7: At - Alie.
- 8: ATABVLVS - Wiatr przikriy żimnem wiſſufzaiąci. Ventus Apuliae peculiaris

strona: 109a

- 1: Atauus, [...] abai, vel abauiae pater - Propredziadow ocziec wczwarhim pokoleniu.
- 2: ATE, [...] Noxa - Nędza.
- 3: Atechnia - Nieumieiętnoſcz. Ruditas, imperitia
- 4: Ater, Obſcurus, niger - Czarny, cziemny.
- 5: Atratus, Ater factus - Vczerniony.
- 6: Atritas, Nigredo - Czarnoſzcz.
- 7: Atramentum - In kauft, czarną farba.
- 8: Atramentarium, Vaſculum, quo atramentum continetur - Kałamarz.
- 9: Ateramna - Dowarzenią wſzeliaką twardą rzecz. [...] legumina coctu contumacia

strona: 109b

- 1: Athanatos - Nieſzmiertelny. [...] immortalis
- 2: Athara - Mączną kaſza. Puls ex olyra, ſiue filigine
- 3: Atheos - Bezbozny. Impius, qui negat Deum eſſe, qui eſt ſine Deo.
- 4: Atheromata - Oſpice. Tubercula [...] ex genere apoſtematum
- 5: Ather - Wierzchołek kięczmionnego kłofſu.
- 6: Athleta, Pugil, luctator, ad luctationem et certamen inſtitutus - Zaypaſznik, Sczermierz.
- 7: Athletica, [...] pro arte certandi - Nauka zapaſſi chodzenia.
- 8: Athletice, [...] optime et firmiſſime - Mocno, wibornię.
- 9: Athlothes, Certaminum iudex - Sędzią nad zapaſniki.

strona: 110a

- 1: Atnepos, Filius abnepotis, vel abneptis - Sin proprawnukow, **wkątım** [!] pokoleniu.
- 2: Atneptis, Filia abnepotis vel abneptis - Czorka od proprawnuka.
- 3: Atocion - Liekarſtwo płod gubiąć.
- 4: Atomus, indiuiduum corpusculum, quod [...] fectionem non recipit -

strona: 110b

Rzecz nieiaką ktora niemoze bic rozdzeloną, Proch wśloncu.

- 1: Atque - Itez.
- 2: Atqui, Sed, fed enim, at enim - Ale.
- 3: Atractylis - Panny Mariey ofet.
- 4: Atrium, Primus intra aedes aditus - Podworze, fzien, przigrodek.
- 5: Atriolum - *Sziouka*. [!] Paruum atrium.

strona: 111a

- 1: Atrici - Odzwięny. [...] qui excubant ad atrium, qui et ad limina vocantur, et Atrienfes.
- 2: Atriensis - Nądworny. Is [...], cui credebatur cura atrij
- 3: Atriplex - Lebióda.
- 4: Atrophia - Suchoti, fchnienię. Macies vel totius corporis, vel alicuius tantum partis
- 5: Atrox, Afper, crudelis, atro horrendoque aspectu - Srogy. Okrutny.
- 6: Atrocitas, Crudelitas - *Okrutrutnofzcz*. [!] Srogofzcz.
- 7: Atrociter, Crudeliter - Srodze.
- 8: Attagen - Iarżábek.
- 9: Attamen, Veruntamen - Wfzakze. Iednak.
- 10: Attamino, Contamino - Szpecę.
- 11: Attegiae, [...] mapalia, et tuguria - Kuczka pafterską.